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ربات های انسان نمای دنیا

ی امتحانات میان ترم خبر داد.  معاون هماهنگی دانشگاه آزاد استان تهران از تشکیل ستاد وصول مطالبات دانشجویان و برگزار
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد استان تهران، جلسه شورای دانشگاه آزاد استان تهران با حضور ایمان عطارزاده  معاون هماهنگی 
دانشگاه آزاد استان تهران، سعید آزادیان معاون هماهنگی، معاونان، مدیران و روسای واحدهای دانشگاهی این استان برگزار شد. 
ایمان عطارزاده، معاون هماهنگی دانشگاه آزاد استان تهران، در این جلسه با تسلیت به مردم و خانواده شهدای غزه گفت: »با توجه 
ی این مراسم مد  ، واحدهای دانشگاهی استان تهران تمهیدات لازم را جهت برگزار ی ما، 16 آذر روز دانشجو یداد مهم پیش رو به رو
ی این جلسات در استان تهران،  نظر قرار دهند.«  معاون هماهنگی دانشگاه آزاد استان تهران در ادامه بیان کرد: »هدف از برگزار
در اصل حل مساله واحدهای دانشگاهی این استان است تا بتوانیم در سطح کیفی و کمی در بخش های مختلف به ارتقای 

سطح دانشگاه آزاد استان تهران کمک کنیم.« 
ی اظهار کرد: »با توجه به موقعیت جغرافیایی مناسب و دسترسی به صنعت، سازمان ها و شرکت های مختلف چه در بخش  و
خصوصی و چه در بخش دولتی که در استان تهران وجود دارند و بخش اعظمی از دانشجویان کشور نیز در این استان مشغول به 

تحصیل هستند، روسای واحدها باید اهتمام بیشتری بورزند و انتظار می رود که فعالیت بیشتری داشته باشند.« 
عطارزاده در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: »روسای واحدها بحث فرهنگی را جدی بگیرند و حتما با یک طرح و برنامه 
ی دانشجویان به کار گیرند. معاونان فرهنگی واحدهای دانشگاهی  از پیش تعیین شده رسم و شیوه مناسب را در بحث فرهنگ ساز
ی ادامه داد: »واحدهای  می بایست ارتباط مستقیم با ستاد داشته باشند تا انعکاس کار فرهنگی به صورت یک شکل انجام شود.« و
ی امتحانات میان ترم را در برنامه های خود  دانشگاهی باید ستاد وصول مطالبات دانشجویان را تشکیل دهند و همچنین برگزار

بگنجانند.«  عطارزاده سپس گزارشی از پذیرش دانشجویان در واحدهای دانشگاه آزاد استان تهران ارائه کرد. 

ی با حضور علی  ی بانوان در دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرر ی سرای نوآور نشست بررسی مراحل اجرایی راه انداز
ی مجد قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد، عاصمه قاسمی مشاور رئیس دانشگاه آزاد در امور زنان و خانواده، علیرضا لادن مقدم  سرور

ی و جمعی از مسئولان برگزار شد.  رئیس واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرر
ی را از اهداف سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد دانست و گفت: »از واحد  ی سراهای نوآور ی مجد در این نشست راه انداز سرور
کنون در عرصه مهارت داشته در این راستا نیز همچون گذشته  یم با توجه به اقداماتی که تا ی انتظار دار یادگار امام خمینی)ره( شهرر
کید کرد و افزود: »در راستای تحقق  ی بر ضرورت و اهمیت ایجاد توانمندی اقتصادی در بانوان تا به نحو مطلوبی عمل کند.« و
گر بتوانیم در کنار بازارهای سنتی که از قبل وجود داشته، بازارهای کسب وکار  ، یک تخصص، یک مهارت، ا آیین نامه هر دانشجو

ی کنیم، بدون شک با استقبال دانشجویان رو به رو خواهیم شد.«  جدید را راه انداز
ی بانوان در دانشگاه آزاد، تقویت استعدادها و توانمندی های  قاسمی در ادامه این نشست گفت: »هدف از ایجاد سراهای نوآور
ی افزود: »امروزه در جامعه شاهد رشد و پیشرفت قابل توجه بانوان هستیم که  بانوان در حوزه های کارآفرینی و اشتغال زایی است.« و
گر در کنار کسب  علم و دانش همراه با کسب مهارت باشد، موفقیت بیشتری را به همراه خواهد داشت.«  این حضور و نقش آفرینی ا
ی  ی سراهای نوآور ی و راه انداز مشاور رئیس دانشگاه آزاد در امور زنان و خانواده خاطرنشان کرد: »در کنار حمایت از مهارت آموز
گر کسب وکار راه انداخته شده به اقتصاد پیوند نخورد، خروجی نخواهدداشت.«  که ا یابی اهمیت داد، چرا بانوان، باید به مبحث بازار
قاسمی شرایط جغرافیایی برخی از واحدهای دانشگاهی را عاملی مهم در کسب وکار دانست و اظهار داشت: »در تعدادی از 
... به دلیل داشتن صنایع دستی و اینکه دختران شان  واحدهای دانشگاهی چون هرمزگان، سیستان و بلوچستان، گیلان و مازندران و

ی با موضوع صنایع دستی مورد استقبال قرار خواهدگرفت.«  ی سرای نوآور از کودکی با آن آشنا هستند، راه انداز
ی اولین واحد دانشگاهی  کید بر اشتغال زایی بانوان دانشجو گفت: »واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرر در ادامه لادن مقدم نیز با تا
ی ویژه اشتغال زایی بانوان دانشجو  ی سراهای نوآور یم بتوانیم در راستای راه انداز مهارتی در سطح استان تهران است که امیدوار

ی دوره های کوتاه مدت و همچنین ایجاد کسب وکارهای خانگی عمل کنیم.«  با برگزار

ثبت نام آزمون EPT آذرماه 1۴۰۲ از امروز ۲۰ آبان ماه 1۴۰۲ آغاز و تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۲6 آبان 1۴۰۲ ادامه خواهد داشت. 
، کرمانشاه، رشت، کرمان، کرج  ، اصفهان، شیراز ، مشهد، اهواز این آزمون روز جمعه 1۷ آذر ماه 1۴۰۲ همزمان در شهرهای تهران، تبریز
ی و جمعا 11 حوزه برگزار خواهد شد. کلیه دانشجویان دکتری تخصصی دانشگاه آزاد می توانند در صورت تمایل با مراجعه  و سار

به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به نشانی english. iau. ac. ir/ept نسبت به ثبت نام اقدام کنند. 

گانه، ولی الله کوهدار را به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد واحد  دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد طی احکامی جدا
ی نارمندی را به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد واحد قشم منصوب کرد.  هشتگرد و محمد حیدر

ریشه های فکری کودک کشی در تورات تحریف شده
بیشتر مردم فکر می کنند در هیچ مکتبی کودک کشی جایز نیست و 
کودکان در جنگ  غزه ناخواسته و بدون دستور قبلی کشته می شوند. اما 
این طور نیست. کتاب ها و مکاتب صهیونیستی، کودک کشی را مجاز یا 
یم صهیونیستی به غزه را با حمله  حتی لازم می دانند. کسانی که حمله رژ
حماس به اسرائیل مقایسه می کنند، اغلب این تفاوت مهم را نادیده 
می گیرند. براساس اندیشه های حماس کشتن کودکان غیراخلاقی است. 
گر در دفاع از وطن خود به کودکی آسیب بزنند،  بنابراین اعضای حماس ا
خلاف باورهای خود رفتار کرده اند. اما از نظر صهیونیست ها کودک کشی 
و نسل کشی رفتاری مجاز یا حتی لازم است. تورات کتابی آسمانی است 
که دچار تحریف شده است. یکی از تحریف هایی که در تورات رخ داده 
است دستور به کشتار کودکان است. این کتاب که بیش از هر کتابی در 
یخ جهان منتشر و خوانده شده است، نخستین کتابی است که بارها  تار
از قتل عام کودکان و زنان به عنوان بخشی از روش جنگی بنی اسرائیل دفاع 
کرده است. در این کتاب نژاد و خون معیار برتری بنی اسرائیل است و زنان 
و کودکان سایر اقوام و نژادها محکوم به مرگ یا بردگی برای این قوم هستند. 
به این بخش ها از تورات تحریف شده توجه کنید: »خدای تو بنده خود، 
کنان  موسی را امر کرده بود که تمامی این زمین را به شما بدهد، و همه سا
ک کند.« )یوشع، 1۰: ۲5( »پس الان هر ذکوری از  زمین را پیش روی شما هلا
ک کن،  اطفال را بکشید و هر زنی را...« )اعداد، 31: 1۷( »ایشان را بالکل هلا
و با ایشان عهد مبند و بر ایشان ترحم منما... زیرا تو برای یهوه، خدایت، 
قوم مقدس هستی. یهوه خدایت تو را برگزیده است تا از جمیع قوم هایی 

که روی زمینند، قوم مخصوص برای خود او باشی.« )تثنیه، ۷: ۷-3( 
این دستور به نسل کشی مدام در تورات تکرار می شود و این کتاب 
داستان های کودک کشی را با افتخار از زبان بنی اسرائیل گزارش می کند: 
ک کردیم که یکی را باقی نگذاشتیم.«  »مردان و زنان و اطفال هر شهر را هلا
، 8: 11( »و هر آنچه در شهر بود از مرد و زن  )تثنیه، ۲1۴: ۲: 3۴ و 3: 6 و استر
ک کردند.«  و جوان و پیر و حتی گاو و گوسفند و الاغ را به دم شمشیر هلا
)یوشع، 6: ۲1(  »و شهر را با آنچه در آن بود به آتش سوزانیدند.« )یوشع، 6: 
یاد است که تورات تحریف شده  یخی به اندازه ای ز ۲۴( این نمونه های تار
در بسیاری از جنگ ها به جای اینکه به کودک کشی دستور بدهد، فقط با 
اشاره دستور می دهد که با این قوم نیز همان گونه رفتار کن که باید با سایر 
یحا و ملکش عمل  اقوام رفتار کنی: »و به عای و ملکش به طوری که به ار
نمودی بکن... پس شهر را به آتش بسوزانید.« )یوشع، 8: ۲ و 9( »و ایشان را 
می کشتند به حدی که کسی از آنها باقی نماند و نجات نیافت.« )یوشع، 
ک ساخت... و همه  8: ۲۲( »آن را با همه کسانی که در آن بودند، هلا
شهرهایش را گرفت و ایشان را از دم شمشیر زدند و همه کسانی را که در آن 
ک ساختند و او کسی را باقی نگذاشت.« )یوشع، 1۰: 3۷- 39( »و  بودند هلا
ک کرد.« )یوشع، 11: ۲1( طراحی  یوشع ایشان را با شهرهای ایشان بالکل هلا
سلاح های کشتار جمعی در دوران جدید نیز براساس همین الگوست و با 
اینکه اکنون تکنولوژی امکان جنگ با کمترین کشتار و تخریب را فراهم 
کرده است، اما هدف جنگ های مدرن نابودی شهرها و کشتار زن و مرد 
و کودک است. در این الگوی جنگ حتی حیوانات نیز باید نابود شوند 
تا رعب و هراس در دل ها ایجاد شود و امکان تسلط بر جهان فراهم شود. 
این بخش هایی از تورات که در آن بنی اسرائیل از نژادگرایی دفاع و به 

ع(  کودک کشی افتخار می کنند، تحریفی آشکار در دین حضرت موسی)
است و خلاف عقل و اخلاق و در برابر آموزه های الهی و توحیدی است. 
در ادیان الهی برتری انسان ها به خون و نژاد نیست. تمام انسان ها از نگاه 
دین از نسل یک پدر و مادر هستند، خدای واحدی دارند که به رحمت و 
مهربانی امر می کند و هر انسانی با پذیرش این حقیقت و عمل به اخلاق 
و احکام الهی می تواند به سعادت برسد. کودک کشی با نژادگرایی در دوران 
جدید نیز رابطه نزدیکی دارد. متفکران یهود به شیوه های مختلفی از تفاوت 
نژادها دفاع می کنند. به عنوان نمونه در قرن 1۲ ابن میمون تصریح می کرد 
که ترک ها و سایر کسانی که در نقاط دور زمین زندگی می کنند هر چند از 
ینه برتر هستند، اما فاقد عقل هستند و انسان تلقی نمی شوند.1   ساموئل  بوز

اسرائیلی۲  نیز معتقد بود برخی از انسان ها ذاتا برده هستند. 
در دوران جدید بسیاری از مکاتب فکری به گونه ای تنظیم شده اند که 
به طور غیرمستقیم از نژادگرایی و کودک کشی دفاع می کنند، به عنوان 
کیت و نسبی گرایی اخلاقی  یادی از شکا نمونه در فلسفه مدرن مکاتب ز
کیت درست باشد تمام قضاوت های  و تکثرگرایی دفاع می کنند. اگر شکا
انسانی مورد تردید خواهند بود و هیچ کسی با قطعیت نمی تواند ادعا 
ک حتی وقتی هزاران کودک کشته  کند »کودک کشی بد است.« یک شکا
می شوند هنوز تردید دارد که کودک کشی رخ داده است. نسبی گرایی نیز 
به این معناست که هر قوم و جامعه ای حق دارد ارزش ها و باورهای خود 
را داشته باشد. در این صورت نمی توان انتظار داشت صهیونیست ها 
براساس ارزش های سایر اقوام رفتار کنند و این حق آنهاست که براساس 
مکتب خودشان کودک کشی را مجاز بدانند. تکثرگرایی نیز به این نتیجه 
می رسد که تکثری از نظام های اخلاقی وجود دارد که هیچ یک برتر از 
دیگری نیست. در این صورت نژادگرایی و کودک کشی نیز می تواند بخشی 
گر تکثرگرایی درست باشد هیچ کس با تکیه بر  از یک نظام  فکری باشد. ا
نظام فکری خود نمی تواند قومی را محکوم کند که خود را نژاد برتر می داند. 
متفکرانی که سال هاست از شک و نسبیت و تکثرگرایی دفاع می کنند، 
این روزها ناخواسته و نادانسته در تله صهیونیست ها گرفتار هستند. آنها 
گر کودک کشی را محکوم کنند برخلاف مبانی فکری خود عمل کرده اند.  ا
این دسته از متفکران بدون اینکه از مزایای ادعای برتری نژادی برخوردار 

باشند، در پرداخت هزینه های آن شریک هستند. 
نگاه مادی به انسان و جبرگرایی نیز دو مکتب رایج در دوران معاصر 
هستند که براساس آنها نمی توان کودک کشی را محکوم کرد. در نگاه مادی 
ادعا می شود انسان یک جسم است و رفتار هر انسانی حاصل نیروهایی 
گر نگاه مادی درست باشد و  مادی است که تحت کنترل او نیستند. ا
کودکان یک جسم بدون روح باشند، صهیونیست ها حق دارند مانند یک 
ربات با آنها برخورد کنند. آنها می توانند با تکیه بر نگاهی مادی استدلال 
گر این رفتار  کنند که قطعه قطعه کردن یک ربات کار بدی نیست. به ویژه ا
توسط کسی انجام شود که او نیز یک جسم است و تحت تاثیر نیروهای 
ی این کار را انجام می دهد. جنگ از  مادی و بدون هیچ آزادی و اختیار
ی مادی است که در آن نیروهای ضعیف  نگاه جبرگرایان برخورد دو نیرو
یعنی کودکان و بیماران به حکم قوانین جبری محکوم به نابودی هستند. 
گماتیسم نیز یکی از آخرین مکتب های فکری معاصر است که قوانین  پرا
ی  اخلاق را براساس سود و فایده تنظیم می کند. در این مکتب هر رفتار
که در آن سود و فایده ای باشد مجاز و بلکه لازم است. صهیونیست ها با 
کنون در غزه کودک کشی  تکیه بر این مکتب می توانند استدلال کنند که ا

برای آنها سود و فایده دارد و برای آنها حتی تخریب بیمارستان ها نیز در 
عمل مفید است. نهیلیست ها و نیست انگارها نیز از پوچی و بی معنایی 
دفاع می کنند. آنها به هیچ ارزش و قانون اخلاقی ثابتی باور ندارند، بنابراین 
نمی توانند کشتار کودکان را از نظر اخلاقی بد بدانند. بارزترین نمونه از 
پوچ گرایی در آثار نیچه است که باصراحت قتل افراد ناتوان و بیمار را لازم 
می داند. نیچه گرچه در ظاهر خود را مقابل کتاب مقدس معرفی می کند، 
اما عمیقا تحت تاثیر این کتاب است، به عنوان نمونه تعبیر »قوی باش« 
یخ 1، ۲8، ۲۰ و یوشع،  یاد به کار رفته است. )توار در تورات تحریف شده ز
1۰: ۲5 و ۲3: ۷( در چند جای این کتاب نیز نگاه تحقیرآمیزی به زن شده 
و اینکه انسان از زن متولد می شود به عنوان بزرگ ترین نقطه ضعف انسان 
معرفی شده است. تورات تحریف شده در چند جا می گوید: »کسی که از 
ک باشد؟« )کتاب ایوب، ۲5:۴ و 15: 1۴( مفهوم  زن زاییده شده چگونه پا
ی فلسفه نیچه نیز قدرتی مردانه است که با عنوان »اراده معطوف  محور
به قدرت« مطرح شده است. او از اخلاق ابرانسانی دفاع می کند که با 
اختیار خودش ارزش های خود را می سازد. در نظام اخلاقی نیچه جنگ 
به نخستین نیک بختی تبدیل و نابود کردن افراد ناتوان و بیمار به عنوان 
نخستین اصل بشردوستی معرفی می شود. او در قطعه ۲ دجال می نویسد: 
»ناتوانان و ناتندرستان باید نابود شوند. این است نخستین اصل بشر 
یان بخش تر از هر تباهی است؟ هم دردی فعال  دوستی ما. چه چیز ز

نسبت به ناتوانان و ناتندرستان.« )نیچه، 13۷6، ۲۷( 
بسیاری از کسانی که هنگام بمباران بیمارستان غزه شوکه شدند، خبر 
ندارند که زمینه های فکری دفاع از این رفتار سال هاست در دانشگاه های 
یس می شوند و این بخش از اندیشه نیچه که باصراحت دستور به  کشور تدر
کشتار بیماران و ضعفا می دهد، سال هاست به عنوان آخرین دستاوردهای 
عقلی بشر معرفی می شود. بنابراین کودک کشی در غزه و نسل کشی در 
فلسطین و تحمل آن در جهان امروز یک اتفاق نیست. کشتار کودکان 
در غزه ظهوری از یک اندیشه است که به نابودی اقوام ضعیف دستور 
می دهد. براساس این اندیشه اقوام ضعیف یا باید به بردگی تن دهند یا 
محکوم به نابودی هستند. این اندیشه نخست با تحریف تورات در این 
کتاب آسمانی گنجانده  شد. اما در دوران جدید پس از آنکه اعتبار این 
کتاب مورد تردید قرار گرفت، جواز کودک کشی به شیوه های مختلفی و با 
تکیه بر مکاتب و آثاری که با نام فلسفه مدرن منتشر می شوند به ذهن ها 
تلقین شده است. صهیونیسم با تکیه بر نژادگرایی تشکیل شده است و 
با تکیه بر شک و نسبی گرایی و تکثرگرایی می تواند از خود دفاع کند. در 
نگاه توحیدی اسرائیل نام مبارکی است که حضرت یعقوب به دلیل بندگی 
، به این نام خوانده شد. اما در تورات  خداوند و تسلیم دربرابر دستورات او
کنونی معنای اسرائیل نیز تحریف شده است و نامی که می توانست به 
معنای خضوع دربرابر حقیقت باشد، به معنای استکبار دربرابر انسان و 
خدا به کار رفته است. متن تورات کنونی این است که: »از این پس نام تو 
یعقوب خوانده نشود، بلکه اسرائیل؛ زیرا با خدا و انسان جنگیدی و پیروز 
شدی.« )پیدایش، 3۲: ۲9( بنابراین »مرگ بر اسرائیل« به معنای مرگ بر 
جنگ با خدا و انسان است و دعوت به ایستادگی دربرابر گروهی محدود 

است که آرمان آنها سلطه بر تمام هستی است. 
پینوشت
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